Trött på
att veva?
Uppgradera
till elvinsch nu!
Kompletta paket
Art nr Beskrivning
L48040300 40ST 12V ”E” KONVERTERINGSPAKET
L48044300 44ST 12V ”E” KONVERTERINGSPAKET
L48046300 46ST 12V ”E” KONVERTERINGSPAKET
L48048300 48ST 12V ”E” KONVERTERINGSPAKET
L48050300 50ST 12V ”ELS” KONVERTERINGSPAKET
L48054300 54ST 12V ”ELS” KONVERTERINGSPAKET
L48058300 58ST 12V ”ELS” KONVERTERINGSPAKET
L48065300 64/65ST ST 12V ”ELS” KONVERTERINGSPAKET
Konverteringspaketen fi nns även i 24V utförande.
Paketet består av:
Har du Lewmar self-tailing vinschar byggda efter 1992 kan du enkelt